quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Contrato

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Ibipeba
Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000
CNPJ: 16.445.926/0001‐20  ‐Fone (fax): (74) 3648‐2137
Email: ibipeba.cm@hotmail.com

RUA DO LEGISLATIVO – CENTRO – IBIPEBA – BA – CEP: 44.970‐000
CNPJ: 16.445.926/0001‐20  ‐ Fone (fax): (74) 3648‐2137

EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº 010-2019.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADA:MDC CONTABILIDADE
E CONSULTORIA LTDA CNPJ nº 01.019.676/0002-70 MODALIDADE DA DESPESA:
CORRERÃO POR CONTA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PRÓPRIA:222.003.2003-
3390.39.00 – SERVIÇOS DE TERCEIROS OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA NOS ESTUDOS
PARA ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA PREPROPOSTA ORÇAMENTÁRIA PARA
O EXERCÍCIO DE 2020 DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA. VALOR TOTAL: R$ 3.000,00
(Três mil reais).IBIPEBA - BA, 01 de agosto de 2019.WILLIAN JOSÉ DA ROCHA - Presidente

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDAC585164EA6970C463BDED86E80B59

		2019-10-24T15:14:26-0300